
UCHWAŁA NR XIII/93/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, zmienioną Uchwałą 
Nr IX/63/2025 z dnia 04.02.2025 r., Uchwałą RG Nr XI/73/2025 z 25.03.2025 r., Uchwałą Nr XII/82/2025 z dnia 
29.04.2025 r., wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 59 032 545,03 zł zwiększa się o kwotę 513 337,10 zł do kwoty 59 545 882,13 zł z 
tego dochody bieżące 50 688 347,48 zł, dochody majątkowe 8 857 534,65 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa   się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 271 653,60 zł o kwotę 40 744,61 zł do kwoty 3 312 398,21 zł . 

2. W §2 kwotę wydatków 63 744 462,25 zł zwiększa  się o kwotę 631 182,85 zł do kwoty 64 375 645,10 zł , 
z tego wydatki bieżące 46 664 371,43zł, wydatki majątkowe 17 711 273,67 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym; 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami z kwoty 3 271 653,60 zł o kwotę 40 744,61 zł do kwoty 3 312 398,21 zł . 

§ 2. 1. Zwiększa się   kwotę planowanego  deficytu z kwoty 4 711 917,22 zł o kwotę 117 845,75 zł do kwoty 4 
829 762,97 zł . Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 3 307 847,22 zł ; 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w kwocie 448 021,66 zł ; 

3) z rozliczenia środków określonych z art.5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program , projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 073 894,09 zł . 

2. Zwiększa  się  kwotę planowanych przychodów z kwoty 6 191 853,22 zł o kwotę 117 845,75 zł do kwoty 6 
309 698,97 zł , w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 
rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 144 570,00 0,00 94 094,41 238 664,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 0,00 94 094,41 174 094,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 94 094,41 94 094,41 

758   Różne rozliczenia 14 664 083,75 0,00 2 510,00 14 666 593,75 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 606,00 0,00 2 510,00 65 116,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
12 606,00 0,00 2 510,00 15 116,00 

852   Pomoc społeczna 830 379,00 0,00 24 578,00 854 957,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 578,00 24 578,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 24 578,00 24 578,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 53 852,00 53 852,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 3



 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 53 852,00 53 852,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 260,55 48 260,55 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 591,45 5 591,45 

bieżące razem: 47 188 914,86 0,00 175 034,41 47 363 949,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 610 281,54 0,00 53 852,00 2 664 133,54 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 157 116,67 157 116,67 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 157 116,67 157 116,67 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 157 116,67 157 116,67 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 126 278,98 126 278,98 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 162,43 14 162,43 

majątkowe razem: 8 559 976,57 0,00 297 558,08 8 857 534,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 435 281,85 0,00 140 441,41 2 575 723,26 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
55 751,00 0,00 39 405,00 95 156,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 001,00 0,00 39 405,00 93 406,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

54 001,00 0,00 39 405,00 93 406,00 

852   Pomoc społeczna 10 653,59 0,00 1 339,61 11 993,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

442,44 0,00 110,61 553,05 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
442,44 0,00 110,61 553,05 

 85216  Zasiłki stałe 4 916,00 0,00 1 229,00 6 145,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 916,00 0,00 1 229,00 6 145,00 

bieżące razem: 3 271 653,60 0,00 40 744,61 3 312 398,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 032 545,03 0,00 513 337,10 59 545 882,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 045 563,39 0,00 194 293,41 5 239 856,80 

 

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 214 883,34 100 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 214 883,34 100 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 981 446,30 1 072 703,74 1 072 703,74 0,00 1 072 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908 742,56 8 908 742,56 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 978 446,30 1 072 703,74 1 072 703,74 0,00 1 072 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 742,56 8 905 742,56 100 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 323 742,56 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 858 742,56 8 858 742,56 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 320 742,56 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 855 742,56 8 855 742,56 100 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 405 576,00 6 405 576,00 5 957 176,00 4 831 154,11 1 126 021,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 080,39 -10 080,39 -10 080,39 -10 080,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 817,39 111 817,39 111 817,39 109 817,39 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 507 313,00 6 507 313,00 6 058 913,00 4 930 891,11 1 128 021,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 823 550,00 4 823 550,00 4 814 550,00 3 973 800,00 840 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 080,39 -10 080,39 -10 080,39 -10 080,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 817,39 109 817,39 109 817,39 109 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 923 287,00 4 923 287,00 4 914 287,00 4 073 537,00 840 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 238 120,00 238 120,00 98 720,00 3 000,00 95 720,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 120,00 240 120,00 100 720,00 3 000,00 97 720,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 212 319,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 319,83 212 319,83 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 319,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 319,83 212 319,83 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 319,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 319,83 212 319,83 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 319,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 319,83 212 319,83 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 287 786,19 557 510,28 507 510,28 41 500,00 466 010,28 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 730 275,91 730 275,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 786,19 572 510,28 507 510,28 41 500,00 466 010,28 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 730 275,91 730 275,91 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 078 500,00 369 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 500,00 384 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 097 013,97 25 843 031,23 21 596 572,98 18 299 753,97 3 296 819,01 0,00 841 296,30 3 405 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 742,28 -63 742,28 -56 834,98 -16 374,58 -40 460,40 0,00 0,00 -6 907,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 252,28 66 252,28 57 944,98 12 484,58 45 460,40 0,00 1 400,00 6 907,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 099 523,97 25 845 541,23 21 597 682,98 18 295 863,97 3 301 819,01 0,00 842 696,30 3 405 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 578 581,81 16 366 599,07 14 104 886,66 12 133 085,22 1 971 801,44 0,00 616 631,73 1 645 080,68 0,00 0,00 211 982,74 211 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 627,96 -50 627,96 -43 720,66 -3 477,81 -40 242,85 0,00 0,00 -6 907,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 252,28 54 252,28 47 344,98 6 884,58 40 460,40 0,00 0,00 6 907,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 582 206,13 16 370 223,39 14 108 510,98 12 136 491,99 1 972 018,99 0,00 616 631,73 1 645 080,68 0,00 0,00 211 982,74 211 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 734 923,58 3 692 923,58 1 868 740,68 1 677 367,31 191 373,37 0,00 79 761,99 1 744 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 114,32 -1 114,32 -1 114,32 -896,77 -217,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 733 809,26 3 691 809,26 1 867 626,36 1 676 470,54 191 155,82 0,00 79 761,99 1 744 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 617 750,00 617 750,00 617 750,00 108 800,00 508 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 750,00 617 750,00 617 750,00 103 800,00 513 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 75 606,00 75 606,00 70 771,00 70 771,00 0,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 906,00 77 906,00 73 071,00 73 071,00 0,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 255 595,00 255 595,00 243 329,00 243 329,00 0,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 295,00 253 295,00 239 629,00 239 629,00 0,00 0,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 457 171,00 2 457 171,00 1 779 771,00 1 312 579,00 467 192,00 0,00 677 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 578,00 24 578,00 24 578,00 0,00 24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481 749,00 2 481 749,00 1 804 349,00 1 312 579,00 491 770,00 0,00 677 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 578,00 24 578,00 24 578,00 0,00 24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 578,00 24 578,00 24 578,00 0,00 24 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 293,41 53 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 852,00 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 140 441,41 0,00 0,00 

po zmianach 194 300,41 53 859,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 53 852,00 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 140 441,41 0,00 0,00 

 
85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



zwiększenie 194 293,41 53 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 852,00 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 140 441,41 0,00 0,00 

po zmianach 194 300,41 53 859,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 53 852,00 0,00 0,00 140 441,41 140 441,41 140 441,41 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 320 069,43 2 540 800,00 2 540 800,00 146 664,00 2 394 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 269,43 779 269,43 32 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141,93 -141,93 -141,93 -141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 141,93 141,93 141,93 141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 069,43 2 540 800,00 2 540 800,00 146 664,00 2 394 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 269,43 789 269,43 32 050,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 577 250,00 1 558 800,00 1 558 800,00 135 800,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141,93 -141,93 -141,93 -141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,93 141,93 141,93 141,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 577 250,00 1 558 800,00 1 558 800,00 135 800,00 1 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 49 600,00 36 000,00 36 000,00 10 864,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 600,00 36 000,00 36 000,00 10 864,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 13 600,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 277 307,75 1 138 795,10 38 795,10 0,00 38 795,10 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 512,65 138 512,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 307,75 1 158 795,10 38 795,10 0,00 38 795,10 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 512,65 138 512,65 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 790 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 403 040,90 303 040,90 153 040,90 0,00 153 040,90 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 040,90 313 040,90 163 040,90 0,00 163 040,90 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 245 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 257 925,31 43 023 977,22 35 546 718,97 25 229 112,31 10 317 606,66 1 290 000,00 2 022 096,30 3 405 161,95 0,00 760 000,00 15 233 948,09 15 233 948,09 218 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 964,60 -73 964,60 -67 057,30 -26 596,90 -40 460,40 0,00 0,00 -6 907,30 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 667 402,84 301 641,60 204 482,30 122 443,90 82 038,40 35 000,00 1 400,00 60 759,30 0,00 0,00 365 761,24 365 761,24 140 441,41 0,00 0,00 

po zmianach 58 848 363,55 43 251 654,22 35 684 143,97 25 324 959,31 10 359 184,66 1 325 000,00 2 023 496,30 3 459 013,95 0,00 760 000,00 15 596 709,33 15 596 709,33 358 491,41 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 121 197,00 121 197,00 121 197,00 118 429,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,62 -163,62 -163,62 -163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,62 163,62 163,62 163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 197,00 121 197,00 121 197,00 118 429,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 121 197,00 121 197,00 121 197,00 118 429,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,62 -163,62 -163,62 -163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,62 163,62 163,62 163,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 197,00 121 197,00 121 197,00 118 429,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

przed zmianą 55 751,00 55 751,00 24 151,00 21 702,42 2 448,58 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,03 -100,03 -100,03 0,00 -100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 505,03 39 505,03 15 805,03 15 705,49 99,54 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



sądownictwa po zmianach 95 156,00 95 156,00 39 856,00 37 407,91 2 448,09 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 54 001,00 54 001,00 22 401,00 19 952,42 2 448,58 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,03 -100,03 -100,03 0,00 -100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 505,03 39 505,03 15 805,03 15 705,49 99,54 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 406,00 93 406,00 38 106,00 35 657,91 2 448,09 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 653,59 10 653,59 5 737,59 442,44 5 295,15 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 339,61 1 339,61 110,61 110,61 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 993,20 11 993,20 5 848,20 553,05 5 295,15 0,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 442,44 442,44 442,44 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,61 110,61 110,61 110,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553,05 553,05 553,05 553,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 145,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 271 653,60 3 271 653,60 1 124 172,60 404 929,61 719 242,99 0,00 2 147 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -263,65 -263,65 -263,65 -163,62 -100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 008,26 41 008,26 16 079,26 15 979,72 99,54 0,00 24 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 312 398,21 3 312 398,21 1 139 988,21 420 745,71 719 242,50 0,00 2 172 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 309 698,97 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 448 021,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 073 894,09 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 787 783,22 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 479 936,00 

 

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113 Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności 

bieżącej instytucji kultury

630 000,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności 

bieżącej bibliotek

410 000,00

921 92195 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek 

powiatowych

2 000,00

600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

36 468,00

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2025 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XIII/93/2025                                                                                         

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



600 60004 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

przebiegajacych przez teren 

Gminy Jabłonna

49 851,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Budowa 

infrastruktury pieszo -

rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2272L w 

miejscowosci Chmiel-Kolonia i 

Skrzynice Pierwsze"

90 000,00

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

Współudział w realizacji 

inwestycji "Przebudowa  ciągu 

komunikacyjnego 

obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269 L, 2276 L 

poprawiajaca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie 

gminy Bychawa,Jabłonna i 

Strzyżewice"

2 024 564,34

1 040 000,00 138 319,00 2 114 564,34SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



926 92605 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w 

zakresie kultury fizycznej i 

sportu

150 000,00

851 85154 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi poprzez 

organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia 

bez nałogów, organizowanie 

zajęć pozalekcyjnych  dla dzieci 

z rodzin zagrożonych patologią

5 000,00

921 92195 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań 

kulturalnych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego

10 000,00

Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



801 80101 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu " Efektywne 

nauczanie języka angielskiego 

w gminie Jabłonna"

187 840,00

754 75412 Wybrane w trybie 

ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

Ratownictwo i ochrona 

ludności

15 000,00

801 80103 Wybrane w trybie 

ustawy o zasadach 

realizacji zadń 

finansowanych ze 

środków 

europejskich w 

perspektywie 

finansowej 2021-

2027 

Realizacja zdań wynikajacych z 

umowy partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu" Lepszy start 

dla Maluszków"

481 120,00

848 960,00 0,00

1 040 000,00 987 279,00 2 114 564,34OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 908 742,56 - 3 000,00 8 905 742,56  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 858 742,56 - 3 000,00 8 855 742,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 909,45 - 3 000,00 4 067 909,45  

   Budowa drogi gminnej Nr 107170L od km 0+10 do km0+419 w Tuszowie 673 474,81 - 3 000,00 670 474,81  

752   Obrona narodowa 0,00 212 319,83 212 319,83  

 75295  Pozostała działalność 0,00 212 319,83 212 319,83  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 212 319,83 212 319,83  

   
Dostawa, montaż i uruchomienie wirtualnej strzelnicy wraz z 
wyposazeniem strzeleckim w Zespole Szkół w Jabłonnie 

0,00 212 319,83 212 319,83  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 140 441,41 140 441,41  

 85395  Pozostała działalność 0,00 140 441,41 140 441,41  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 180,99 75 180,99  

   
Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i 
wykluczeniem w gminach powiatu lubelskiego i świdnickiego 

0,00 75 180,99 75 180,99  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 431,69 8 431,69  

   
Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i 
wykluczeniem w gminach powiatu lubelskiego i świdnickiego 

0,00 8 431,69 8 431,69  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 097,99 51 097,99  

   
Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i 
wykluczeniem w gminach powiatu lubelskiego i świdnickiego 

0,00 51 097,99 51 097,99  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 730,74 5 730,74  

   
Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i 
wykluczeniem w gminach powiatu lubelskiego i świdnickiego 

0,00 5 730,74 5 730,74  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 779 269,43 10 000,00 789 269,43  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 600,00 10 000,00 23 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

Strona 15Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Dokumentacja projektowa na budowę stacji ładowania pojazdów 0,00 10 000,00 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 100 000,00 3 000,00 103 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 3 000,00 103 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 000,00 103 000,00  

   Budowa oświetlenia boiska sportowego w Jabłonnie-Majątek - etap II 100 000,00 3 000,00 103 000,00 
 

Razem 15 227 448,09 362 761,24 15 590 209,33 
 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Budowa bezpiecznej infrastruktury 

pieszo-rowerowej na terenie gminy 

Jabłonna, Działanie 5.2 Niskoemisyjny 

transport miejski w ramach ZIT 

,Fundusze europejskie dla lubelskiego 

2021-2027

Urząd Gminy 

Jabłonna 

600           

60016

2025-2026 2 600 000,00 100 000,00

2.
Typ projektu: KA-210-FCH- 

Partnerstwo na małą skalę w edukacji 

szkolnej na lata 2023-2025 Erasmus + 

Zespół Szkół 

w Jabłonnie 

801           

80101
2024-2025 50 740,00 26 698,38

3. Projekt -Efektywne nauczanie języka 

angielskiego w gminie Jabłonna w 

ramach działania 10.1 Skuteczna 

edukacja Priorytetu X Lepsza edukacja - 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 ze środków EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 980 942,52 24 540,41 507 206,85

4. Projekt-Lepszy start dla Maluszków w 

ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza 

edukacja Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Gmina 

Jabłonna
801          80103 2024-2025 1 899 206,00 118 253,29 1 652 507,26

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/93/2025                                                  

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.

Program jego cel i zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2025 r.

Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



5. Projekt - Wdrożenie programów 

rozwojowych w szkołach podtawowych 

gminy Jabłonna w ramach działania 

10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X 

Lepsza edukacja- Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027 ze środków 

EFS+

Gmina 

Jabłonna

801           

80101
2024-2026 2 192 081,09 56 022,58 1 074 612,46

6.
Projekt-"Budowa punktu Selektywnej 

Zbórki Odpadów Komunalnych w 

Tuszowie"- Działanie 3.6. Gospodarka 

odpadami w sektorze publicznycznym -

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

Gmina 

Jabłonna

900             

90002
2026 1 018 450,00 18 450,00

7.
Projekt -"Społeczność energetyczna na 

obszarze gmin 

Głusk,Mełgiew,Jabłonna,Wólka"w 

ramach działania B2.2.2 Instalacje OZE 

realizowane przez społeczności 

energetyczne w ramach KPO

Gmina 

Jabłonna

900                  

90005
2024 13 600,00 13 600,00

8.
Projekt-"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu" w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Wzmacniania 

Odpornosci, finansowane ze środków 

Instrumentu na Rzecz Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności

Gmina 

Jabłonna

801           

80103         

80104

2025 31 320,72 5 856,72 25 464,00

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony



9. Projekt -"Rozwój specjalistycznego 

podradnictwa dla rodzin powiatu 

lubelskiego  ze środków EFS+, działanie 

8.8 Wsparcie rodziny i pieczy 

zastępczej Priorytetu VIII Zwiekszenie 

spójności społecznej Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027.

Gminny 

Ośrodek  

Pomocy 

Społecznej

853            

85395
2025-2027 155 964,00 3 830,95 32 563,05

10. Projekt-"Wsparcie integracji społecznej 

osób zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem w gminach powiatu 

lubelskiego i świdnickiego"ze środków 

EFS +działanie 8.8 Wsparcie rodziny i 

pieczy zastępczej Priorytetu VIII 

Zwiekszenie spójności społecznej 

Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027.

Gmina 

Jabłonna

853           

85395
2025 157 899,41 15 922,93 141 976,48

8 786 340,33 218 570,16 137 906,72 3 461 028,48

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Wpływ za 

wynajem sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za obiady

Odsetki od 

środków 

na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. czystości, 

koszty upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                    156 100,00 5 000,00 151 000,00 100,00 156 100,00 148 000,00 100,00 8 000,00 0,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -                    291 300,00 38 000,00 253 000,00 300,00 291 300,00 249 200,00 100,00 42 000,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                    115 300,00 10 200,00 105 000,00 100,00 115 300,00 105 000,00 100,00 10 200,00 0,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                    87 600,00 2 550,00 85 000,00 50,00 87 600,00 81 800,00 100,00 5 700,00 0,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 85 100,00 5 000,00 80 000,00 100,00 85 100,00 80 000,00 100,00 5 000,00

-                    735 400,00 60 750,00 674 000,00 650,00 735 400,00 664 000,00 500,00 70 900,00 0

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/93/2025                                                                          

Rady Gminy Jabłonna z dnia 27.05.2025 r.

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2025 r.

Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

Ogółem

w tym

Id: TNUYW-CWETL-OGGLB-STTLG-XRULP. Uchwalony Strona 20
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



